136
細目
ス
テ
ン
レ
ス
グ
レ
ー
チ
ン
グ
F
R
P
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ハ
イ
テ
ン
グ
レ
ー
チ
ン
グ
そ
の
他
の
製
品
新
製
品
ハ
イ
テ
ン
ク
リ
エ
イ
タ
ー
シ
リ
ー
ズ
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
EIBH
長スパン用みぞぶた
スチールグレーチング
型式記号の例
車両進行方向
●A-タイプ ●B-タイプ ●C-タイプ
●L-タイプ ●Z-タイプ ●W-タイプ
受　枠
6 4
H
60
6 4
H
60
ベースプレートFB6×44
6 4
H
60
ベースプレートFB6×44
HGR型ゴム5×40
60 60
40
60
40
［EIBH125-80］
 EIBH ： 長スパン用みぞぶた 細目
 補助部材 ： グリップフラットバータイプ
 125 ： 主部材の高さ 125mm
 80 ： 溝幅 800mm
137
ス
テ
ン
レ
ス
グ
レ
ー
チ
ン
グ
F
R
P
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ハ
イ
テ
ン
ク
リ
エ
イ
タ
ー
シ
リ
ー
ズ
ハ
イ
テ
ン
グ
レ
ー
チ
ン
グ
そ
の
他
の
製
品
新
製
品
3,000
25t 長スパン用 Ｔ－２５　細目
溝幅
(mm)
タカラスチールグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円／m）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
700 EIBH125-70 800×995×125 123.6 L6×131×60 19.7 143.3 129,800 15,200 145,000
800 EIBH125-80 900×995×125 138.8 L6×131×60 19.7 158.5 145,700 15,200 160,900
900 EIBH125-90 1000×995×125 154.0 L6×131×60 19.7 173.7 161,700 15,200 176,900
1000 EIBH150-100 1100×995×150 197.5 L6×156×60 22.1 219.6 207,400 16,800 224,200
1100 EIBH150-110 1200×995×150 215.3 L6×156×60 22.1 237.4 226,100 16,800 242,900
1200 EIBH150-120 1300×995×150 233.2 L6×156×60 22.1 255.3 244,900 16,800 261,700
1300 EIBH150-130 1400×995×150 250.9 L6×156×60 22.1 273.0 263,400 16,800 280,200
1400 EIBH200-140 1500×995×200 268.7 L6×206×60 25.6 294.3 282,100 18,400 300,500
1500 EIBH200-150 1600×995×200 286.4 L6×206×60 25.6 312.0 300,700 18,400 319,100
1600 EIBH200-160 1700×995×200 304.3 L6×206×60 25.6 329.9 319,500 18,400 337,900
1700 EIBH200-170 1800×995×200 322.1 L6×206×60 25.6 347.7 338,200 18,400 356,600
1800 EIBH200-180 1900×995×200 339.9 L6×206×60 25.6 365.5 356,900 18,400 375,300
20t 長スパン用 Ｔ－２０　細目
溝幅
(mm)
タカラスチールグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円／m）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
700 EIBH125-70 800×995×125 123.6 L6×131×60 19.7 143.3 129,800 15,200 145,000
800 EIBH125-80 900×995×125 138.8 L6×131×60 19.7 158.5 145,700 15,200 160,900
900 EIBH125-90 1000×995×125 154.0 L6×131×60 19.7 173.7 161,700 15,200 176,900
1000 EIBH125-100 1100×995×125 169.3 L6×131×60 19.7 189.0 177,800 15,200 193,000
1100 EIBH125-110 1200×995×125 184.5 L6×131×60 19.7 204.2 193,700 15,200 208,900
1200 EIBH125-120 1300×995×125 199.7 L6×131×60 19.7 219.4 209,700 15,200 224,900
1300 EIBH125-130 1400×995×125 214.9 L6×131×60 19.7 234.6 225,600 15,200 240,800
1400 EIBH125-140 1500×995×125 230.1 L6×131×60 19.7 249.8 241,600 15,200 256,800
1500 EIBH125-150 1600×995×125 245.2 L6×131×60 19.7 264.9 257,500 15,200 272,700
1600 EIBH150-160 1700×995×150 258.6 L6×156×60 22.1 280.7 271,500 16,800 288,300
1700 EIBH150-170 1800×995×150 273.7 L6×156×60 22.1 295.8 287,400 16,800 304,200
1800 EIBH150-180 1900×995×150 288.9 L6×156×60 22.1 311.0 303,300 16,800 320,100
1900 EIBH150-190 2000×995×150 304.1 L6×156×60 22.1 326.2 319,300 16,800 336,100
2000 EIBH150-200 2100×995×150 319.2 L6×156×60 22.1 341.3 335,200 16,800 352,000
14t 長スパン用 Ｔ－１４　細目
溝幅
(mm)
タカラスチールグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円／m）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
700 EIBH100-70 800×995×100 101.1 L6×106×60 16.0 117.1 106,200 12,100 118,300
800 EIBH100-80 900×995×100 113.9 L6×106×60 16.0 129.9 119,600 12,100 131,700
900 EIBH100-90 1000×995×100 126.3 L6×106×60 16.0 142.3 132,600 12,100 144,700
1000 EIBH125-100 1100×995×125 169.3 L6×131×60 19.7 189.0 177,800 15,200 193,000
1100 EIBH125-110 1200×995×125 184.5 L6×131×60 19.7 204.2 193,700 15,200 208,900
1200 EIBH125-120 1300×995×125 199.7 L6×131×60 19.7 219.4 209,700 15,200 224,900
1300 EIBH125-130 1400×995×125 214.9 L6×131×60 19.7 234.6 225,600 15,200 240,800
1400 EIBH125-140 1500×995×125 230.1 L6×131×60 19.7 249.8 241,600 15,200 256,800
1500 EIBH125-150 1600×995×125 245.2 L6×131×60 19.7 264.9 257,500 15,200 272,700
1600 EIBH125-160 1700×995×125 260.4 L6×131×60 19.7 280.1 273,400 15,200 288,600
1700 EIBH125-170 1800×995×125 275.6 L6×131×60 19.7 295.3 289,400 15,200 304,600
1800 EIBH125-180 1900×995×125 290.9 L6×131×60 19.7 310.6 305,400 15,200 320,600
1900 EIBH125-190 2000×995×125 306.2 L6×131×60 19.7 325.9 321,500 15,200 336,700
2000 EIBH125-200 2100×995×125 321.4 L6×131×60 19.7 341.1 337,500 15,200 352,700
※受枠は、Lタイプの価格になります。